সভায় গৃহীত সিদ্ধান্ত অনুযায়ী পরবর্তী কার্যক্রম গ্রহণের অনুরোধ জানিয়ে সভাপতি সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

আবদুল মালেক
সচিব
স্থানীয় সরকার বিভাগ

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
(সিটি কর্পোরেশন-১ শাখা)
www.lgd.gov.bd

তারিখঃ ১৬ ভাদ্র ১৪২২
৩১ আগস্ট ২০১৫

স্মারক নং ৪৬.০০.০০০০.০৭০.০১৮.৩৫২.১৪.৮৩১

অনুলিপি সদয় অবগতি ও পরবর্তী প্রয়োজনীয় কার্যক্রম গ্রহণের জন্য নির্দেশক্রমে প্রেরণ করা হল।

(মোঃ খালিলুর রহমান)
উপসচিব
ফোনঃ ৯৫৭৩৬২৫

বিতরণ (কার্যার্থে) (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়)-

- ০১। সিনিয়র সচিব, স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।